2022年 9月

お客さま各位

函館商工信用組合

新型コロナウイルス感染拡大の影響等に関する

金融相談および『条件変更手数料』の免除

期間延長について

 新型コロナウイルスにより、影響を受けられている組合員の皆さまには、心よりお見舞

い申し上げます。

函館商工信用組合は、全店で新型コロナウイルスにより直接的または間接的に影響を受

けている事業者さまへ、円滑な資金供給や貸付条件の変更等、ならびに個人のお客さまに

対するローンに関する相談に迅速かつきめ細やかな対応を行っておりますので、お気軽に

お問い合わせください。

また、新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられたお客さまに対し、ご融資の

返済条件について変更を行う際の手数料を免除にしておりますのでお知らせいたします。

◼ 条件変更手数料の免除

免除手数料 貸付条件変更手数料 5,500円

免除期間 2020年 3月 23日から 2023年 3月 31日申込受付分まで

対象となるお客さま
新型コロナウイルス感染拡大に伴い、事業に影響を受け

た法人、および個人事業主さま

       ちかくにいるから、チカラになれる

函館商工信用組合
    当組合ホームページ www.hakodate.shinkumi.jp/